Poder ExecutivoAno CI • Nº 46 Recife, 12 de março de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 18.139, de
18 de janeiro de 2023, RESOLVE:

PORTARIA SCGE nº 15, de 07 de março de 2024.
Dispensar o servidor ALLISSON HENRIQUE MATOS PROCÓPIO, matrícula nº 366.411-2, do FGA – 3, com efeito retroativo a 01 de
março de 2024.

PORTARIA SCGE nº 16, de 07 de março de 2024.
Designar   o   servidor ALLISSON  HENRIQUE  MATOS  PROCÓPIO, matrícula   nº   366.411-2,   para   FGS-2,   atividades   de   apoio   à
Coordenadoria de Informações Estratégicas, da DIPC, com efeito retroativo a 01 de março de 2024.

PORTARIA SCGE nº 17, de 07 de março de 2024.
Designar a servidora FERNANDA MAGNO CERQUINHO, matrícula 445.982-2, para FGA – 3, atividades de apoio à Coordenadoria de
Informações Estratégicas, da DIPC, com efeito retroativo a 01 de março de 2024.

ERIKA GOMES LACET - Secretária da Controladoria-Geral do Estado.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
Q4AB9DVV0E-XY4B9X7MKE-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=Q4AB9DVV0E-
XY4B9X7MKE-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 46 Recife, 12 de março de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-03-12T08:11:18-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco